Categoria unica: OG 2 – Restauro e manutenzione di beni immobili sottoposti a tutela del D.Lgs. 42/200 4 
n. 42 – importo € 263.345,00 compresi gli oneri di sicurezza. 

Articolo 2  

Importo a base di gara  

L’importo a base d’asta è pari a € 263.345,00 (Euro duecentosessantatremilatrecentoquarantacinque/00 ), 
I.V.A. esclusa, di cui € 254.175,00  per lavori a corpo e misura soggetti a ribasso ed €. 9.170,00 per oneri 
della sicurezza non soggetti a ribasso. 

Articolo 3  

Contratto d’appalto, termine di esecuzione e pagame nti in acconto  

Il contratto d’appalto sarà stipulato a corpo e misura , mediante forma pubblico – amministrativa, ai sensi